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CENTRO DE JUSTICIA PARA LAS MUJERES EN EL ESTADO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2024

Devengado

Pagado

Subejercicio

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caréacter
Permanente
Remuneraciones al Personal de Caréacter
Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emision de
Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y
Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccién y de
Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y
Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores
Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacion,
Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al
Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad

Egresos
Ampliaciones/ o
Aprobado (Reducciones) Modificado
1 2 3=(1+2)
8,869,880 0 8,869,880
6,323,659 0 6,323,659
0 0 0
1,059,845 0 1,059,845
1,377,646 0 1,377,646
108,730 0 108,730
0 0 0
0 0 0
920,481 0 920,481
325,379 0 325,379
145,627 -8,000 137,627
0 0 0
11,897 6,969 18,866
47,014 1,031 48,045
253,217 0 253,217
49,709 0 49,709
0 0 0
87,638 0 87,638
1,894,014 6,078 1,900,092
537,108 6,000 543,108
156,038 -10,123 145,916
332,060 0 332,060
65,614 10,200 75,815
533,316 0 533,316
0 0 0
263,230 0 263,230
0 0 0
6,648 0 6,648
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

4

4,497,639
3,677,157

0

48,926
741,927
29,629
0

0

165,591
19,760
17,546

0

14,523

2,882
102,887
0

0

7,992
576,212

351,658
26,371

55,060
61,101
45,153

0

36,869
0
0

o
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B

4,497,639
3,677,157

0

48,926
741,927
29,629
0

0

165,439
19,760
17,394

0

14,523

2,882
102,887
0

0

7,992
576,212

351,658
26,371

55,060
61,101
45,153

0

36,869
0
0

o
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6=(3-4)
4,372,241

2,646,501

0

1,010,919
635,719
79,101

0

0

754,890
305,619
120,081

0

4,343

45,163
150,330
49,709

0

79,646
1,323,880

191,450
119,545

277,000
14,714
488,163

0

226,360
0
6,648

0
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CENTRO DE JUSTICIA PARA LAS MUJERES EN EL ESTADO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2024

Egresos
Ampliaciones/ Subejercicio

Concepto Aprobado Modificado Devengado Pagado

(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 0 0 0 0 0
Activos Biolégicos 0 0 0 0 0 0
Bienes Inmuebles 0 0 0 0 o] 0
Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0
Inversién Publica 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0
Inver5|opes Para el Fomento de Actividades 0 o 0 0 0 0
Productivas
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesion de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Invlerswnes en Fideicomisos, Mandatos y Otros 0 0 0 0 0 0
Anélogos
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras o o 0 0 0 0
Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 o] 0
Convenios 0 0 0 0 0 0
Deuda Publica 0 0 0 0 o] 0
Amortizacion de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 o] 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 o] 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 o] 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0 o 0 o 0 o
(Adefas)
Total del Gasto 11,684,375 6,078 11,690,453 5,239,442 5,239,290 6,451,011

LIC. MONICA KEMP ZAMUDIO
COORDINADORA GENERAL DEL CENTRO DE JUSTICIA PARA LAS MUJERES



